

# **Munk's Have ApS**

**Skodsborgvej 152B, Søllerød, 2840 Holte**

**CVR-nr. 42 03 50 84**

## **Årsrapport**

**18. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

**John Lindgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 18. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Munk's Have ApS  
Skodsborgvej 152B, Søllerød  
2840 Holte

CVR-nr.: 42 03 50 84

Regnskabsår: 18. januar - 31. december

### Direktion

Ole Møller-Ernst Jensen, direktør  
John Lindgaard, direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at udvikle og opføre ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32.640 Det ordinære resultat efter skat udgør -32.946. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin samlede anpartskapital. Ejerne har tilført selskabet midler efter balancedagen således at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Selskabets vil på generalforsamlingen redegøre for selskabts økonomiske stilling, samt hvorledes selskabets kapital vil blive re-etableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse afventer endelig vedtagelse af lokalplan vedrørende selskabets betingede købsaftale om ejendom. Der er på underskriftstidspunktet endnu ikke afklaring.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/1 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.640</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-32.640</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-306
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.946</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-32.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.946</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>7.054</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.007.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.007.054</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-32.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.007.054</u></b>
2 Eventualposter	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 18. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.946	-32.946
	<b>40.000</b>	<b>-32.946</b>	<b>7.054</b>

**Noter**

---

18/1 2021  
- 31/12 2021**1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Selskabsdeltagere har ydet langfristet finansiering til brug for deponering af købesum.

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Betinget købsaftale**

Selskabet har indgået en betinget købsaftale vedr. erhvervelse af en developer ejendom i Taastrup.

De endelige betingelser i aftalen er endnu ikke opfyldt. Ledelsen afventer godkendelse af lokalplan førend de kan beslutte om den betingede købsaftale kan gøres endelig.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Møller-Ernst Jensen

Direktør

Serienummer: bc7677bd-f55c-4ede-8910-6f5f88a58983

IP: 131.164.xxx.xxx

2022-07-05 08:03:02 UTC



## John Lindgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-486692367011

IP: 81.38.xxx.xxx

2022-07-06 05:00:55 UTC



## Peter Stokholm

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:81328812

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-07-06 05:20:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1DZFB-NUWK4-B6OOG-BA5ZQ-QCMCO-IVZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>